S15068 IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO
Ausgabe: 18.09.2020

Der Ersatzteilekatalog gilt fiir folgende Artikel:
15068 IMPRESSA C65 platin NA

Legende:

Seite 1



S15068 IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO
Ausgabe: 18.09.2020

(1) Gehauseteile und Wassertank
"$15068_01

Seite 2



S15068 IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO
Ausgabe: 18.09.2020
Art.-Nr.  Pos Bezeichnung
0101 Rickwand schwarz C-/F-Linie
0102 Schrau. KST/PT 3x12 vz-sw RoHS
0103 Wassertankdeckel schwarz
0104 Gerateabdeckung schwarz V2
0105 Pulverschachtdeckel schwarz V2
0106 Bohnenbehalterdeckel schwarz
0107 Seitenwand rechts schwarz
0108 Schraube KST/PT 3.5x12 RoHS
0110 Griff Wassertank schwarz
0113 Wassertank kpl. BLUE
0114 Tresterbehalter schwarz
0115 Tresterschale schwarz
0116 Tassenplattform Inox C5
0117 Auffangschale schwarz
0119 Seitenwand links schwarz
0120 Abdeckstopfen Servicestecker
0122 Spannbuigel kpl. BLUE
0125 Aromaschutzdeckel farblos
0131 Abdeckkappe
0133 Button Jura 39.2mm
0135 Adapter Hauptschalter schwarz
0136 Schraube KST/PT 3x10 Torx 10
0137 Mikroschalter 125-250V AC
0138 Druckknopf kpl.
0139 Mikroschalter
0140 Gehause Hauptschalter schwarz

Seite 3




IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO

Ausgabe: 18.09.2020

S$15068

(2) Gehauseteile

'$15068_02

Seite 4



S15068 IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO
Ausgabe: 18.09.2020
Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0202 Schraube KST/PT 3.5x12 RoHS
0203 Silikonschlauch 8.7x4.7x280mm
0204 Pulverabweiser schwarz
0205 Ventiloffnerset komplett
0206 Ventiltrager schwarz
0207 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0208 Elastikpuffer transparent
0209 Elastikpuffer 4.75x15.9 schwar
0210 Ventilkappe
021 Innenverteilmanschette (64049)
0211 Innenverteilmanschette 100 Stk
0212 Sicherungsring
0213 Sieb V2
0216 Abdeckung Kabelfach
0217 Schraube KST/PT 3.5x16 Torx 15

Seite 5




S15068 IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO
Ausgabe: 18.09.2020

(3) Fronttiire
5$15068_03

330 323
317
302 Gy, 30 2 324
%"““é@@

Seite 6



S$15068

IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO

Ausgabe: 18.09.2020
Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0301 Schlauchfiihrung schwarz
0302 Schraube KST/PT 3x10 Torx 10
0303 Magnet
0304 Logikbox C50 kpl.
0305 Auslaufschieber schwarz
0306 Trichter Auslaufschieber
0307 Frontblende mitte schwarz
0308 Schraube KST/PT 3.5x12 RoHS
0309 Auslaufhilse kpl.
0310 Blende Auslauf
0311 Abdeckung Dampf
0312 Dampfdise schwarz
0313 Isolierscheibe
0314 O-Ring 100 Stk (einzeln 68351)
0315 Wasserrohr kurz kpl
0316 Anschluss Dampfrohr
0317 Klammer
0318 Aufnahme Jura Button
0319 Button Jura 39.2mm
0320 Anzeigeleuchte
0321 Platte Magnetfiihrung
0322 Dampfrohr Inox
0323 Kappe schwarz
0324 Hulse Ms
0325 Fihrung Auslaufschieber
0326 Hilse Dampfrohr
0328 O-Ring 100 Stk (einzeln 63444)
0330 Aufnahme Dampfrohr
0331 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0332 Frontrahmen schwarz
0333 Schlauch FEP 4x2.5x260mm
0336 Adapter Drehknopf Dampf
0337 Drehknopf Dampf inkl. Kappe
0338 Mitnehmer Rotary
0339 Schafthalter Rotary
0340 Auflage Halter Rotary
0341 Drehauflage Rotary
0345 Feinschaumduse
0345 Feinschaumdiise GlI
0387 Drehknopf Rotary inkl. Kappe
0391 Frontblende rechts platin
0392 Klapptire platin
0393 Frontblende links platin

Seite 7




IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO

Ausgabe: 18.09.2020

S$15068

(4) Leistungsprint

'S15068_04

Seite 8



S15068

IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO

Ausgabe: 18.09.2020

Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0401 Netzkabel sw 1.3m UL/CSA
0402 Reedsensor V2 RoHS
0403 El. Transformer 120V V2
0404 Entstorfilter US
0405 Kabelrtickzugbride
0406 Lusterklemme 3/1003 Si DS GW
0409 Leistungsprint 120V kpl.
0410 Halter Transformator schwarz
0411 Klammer Verdrahtung natur
0413 Halter Verdrahtung
0414 Feinsicherung 15A/250V US
0415 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0416 Aufnahme Steckverbinder

Seite 9




S15068 IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO
Ausgabe: 18.09.2020

(5) Antrieb
'515068_05 k

Seite 10



S15068

IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO

Ausgabe: 18.09.2020

Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0501 Schraube M5x12 vz-blau Li-K.
0502 Getriebemotor kpl.
0503 Encoder V2 RoHS
0504 Klammer Encoder
0505 Lagerzapfen Antrieb schwarz
0506 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0507 Drainageventilhalter V2
0508 Mikroschalter D45R-VGAX
0509 Magnet Drainageventil IEC 120V
0510 Gummipuffer
0513 Steckverbinder 2-fach C/E/F

Seite 11




S15068 IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO
Ausgabe: 18.09.2020

(6) Erhitzer
S$15068_06

Seite 12



S15068 IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO
Ausgabe: 18.09.2020

Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0601 Auslaufventil Thermoblock
0602 O-Ring 100 Stk (einzeln 63444)
0603 Mutter M6 sechskant
0604 Trager TB2003
0605 Klammer
0606 Schlauch FEP 4x2.5x240mm
0607 Schlauch 4x2.5x170mm
0608 Sensor Thermoblock kpl.V2
0610 Schraube GF/Tapt. M4x8 vz-bl
0611 Schrau. GF/Tap M5x8 Geom. RoHS
0612 Si-Litze UL gelb-griin 230mm
0613 Schraube M6x16 vz-bl Senk-K
0614 Efensicherungsklammer TB2001
0615 STB-Litze JP 192C (1xE5) blau
0616 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0617 STB-Litze UL 192C
0618 Klammer D=5mm briiniert
0620 Schlauch FEP 4x2.5x260mm
0621 Schlauch FEP 4x2.5x130 mm
0623 O-Ring 100 Stk (einzeln 58775)
0624 Membrandampfungselement V3
0626 Pumpenstitze V3
0627 Pumpe SAP.HP4.V03 120V/60Hz
0628 Silikonschlauch 9x5x165mm
0629 Sicherungsscheibe D= 3
0630 Silikonschlauch 8.7x4.7x280mm
0631 Flowmeter fhksc 12r 0-grad
0631 O-Ring 100 Stk. (74574)
0633 Mf-Litze EU inkl. Thermostat
0635 Thermoblock Létnippel 120V
0637 Schraube KST/PT 3x16 Torx-10
0638 Mikroschalter 125-250V RoHS
0639 Schaltertrager zu Dampfventil
0640 Dampfventil kpl.
0641 Fluid Anschluss I-Form kurz
0642 Scheibe fir Ausgleich
0643 Schlauchfiihrung
0645 Fluid-Anschluss F-Form 90°

Seite 13




S15068 IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO
Ausgabe: 18.09.2020

(7) Mahleinheit
'515068_07

Seite 14



S15068 IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO
Ausgabe: 18.09.2020
Art.-Nr.  Pos Bezeichnung
0702 Schraube KST/PT 3.5x12 vz-blau
0703 Drehknopf schwarz
0704 Ritzel zu Mahlverstellung
0705 Manschette V2
0706 Dichtung Bohnenbehalter
0707 Bohnenbehalter
0708 Schraube kst/PT 3.0x20
0709 Gummipuffer
0710 Rohrniet 4x0.4x10
0711 Mahlwerktrichter V2 schwarz
0712 Mahleinheit ME-005 120V kpl.
0713 Adapter schwarz V6
0714 Abdeckkappe schwarz
0715 Achse zu Mahlverstellung
0716 Schraube KST/PT 3x12 vz-blau
0718 Steckverbinder 4-fach V2
0720 Dichtung Bohnenbehalter
0721 Sicherungsscheibe schwarz
0722 Strom-Temperaturbegrenzer UL
0723 Kabelbinder
0724 Isoliertulle
0728 Abdeckstopfen schwarz

Seite 15




S15068 IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO
Ausgabe: 18.09.2020

(8) Briiheinheit
'515068_08

Seite 16



S15068

IMPRESSA C65 Platin NA 688 HILGK/LOO

Ausgabe: 18.09.2020

Art.-Nr.  Pos Bezeichnung Variante
0801 Schlauch FEP 4x2.5x240mm
0802 Schlauch Silikon 11.5x8x140mm
0805 O-Ring 100 Stk (einzeln 94389)
0806 Klammer
0807 Ventilanschluss schwarz V2
0810 Ubergangsstiick braun V2
0812 O-Ring 100 Stk (einzeln 94389)
0813 Schlauch 4x2.03x210mm
0820 O-Ring 6.0x1.5 Silikon
0831 Tresterschaufel V3
0834 O-Ring 100 Stk (einzeln 67313)
0834 O-Ring zu BE inkl Beiblatt (K)
0840 Briiheinheit universal
0841 Fihrung Kunststoffwelle 114mm
0842 Ersatz-Drainageventil V2
0846 Briihsieb V3

Seite 17






